Администрация города Дзержинска Нижегородской областиДепартамент образования Администрации города ДзержинскаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Школа № 29»П Р И К А З28.08.2023 № 205-п

О назначении ответственного лица за осуществлениеаккредитационного мониторинга
В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфереобразования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,Министерством науки и высшего образования Российской Федерацииаккредитационного мониторинга по образовательным программам начальногообщего образования, основного общего образования и среднего общего образованияи среднего профессионального образования в соответствии с постановлениемПравительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Обосуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной службыпо надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения РоссийскойФедерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой понадзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения РоссийскойФедерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерацииаккредитационного мониторинга системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Соловьеву К.А., заместителя директора по учебной работе назначитьответственным лицом за осуществление аккредитационного мониторинга, внесениеданных в информационную систему и систематическое стандартизированноенаблюдение за выполнением аккредитационных показателей.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.А.Нестерова

		2023-09-05T16:38:16+0300
	Нестерова Татьяна Анатольевна